联系部门：公司证券部
电话：0551-63826207
邮箱：yzwei@cfmee.cn
五、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.

com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

合肥芯碁微电子装备股份有限公司董事会
2024 年 5 月 1 日

股票代码：600112 股票简称：*ST天成 公告编号：临 2024-048

贵州长征天成控股股份有限公司
更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州长征天成控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 30 日披露了《2023 年年度报
告》、《关于股票交易实施退市风险警示及其他风险警示暨停牌的提示性公告》（临 2024-047）、《关于前
期会计差错更正的公告》（公告编号：2024-043）及《关于贵州长征天成控股股份有限公司 2023 年度前
期会计差错更正专项说明的审核报告》（中审亚太审字[2024]004495号）。经公司核查发现，公告部分文
字内容及数据存在错误。 现将相关内容更正如下：

一、《2023年年度报告》更正情况
更正“第十节 财务报告”之一、审计报告：“二、形成无法表示意见的基础之（三）国华汇银事项中

涉及的关联方非经营性资金占用的完整性”。
更正前：
2024年 4月 28日， 天成控股公司发布《关于公司股票触及其他风险警示相关事项的进展公告》

（公告编号：临 2024-045），披露天成控股公司原控股股东银河天成集团有限公司及其关联方在“国华
汇银”事项中占用资金 3100万元（其中归还金额 600万元、占用余额 2500万元）。

更正后：
经天成控股公司自查， 天成控股公司原控股股东银河天成集团有限公司及其关联方在“国华汇

银”事项中资金占用发生额 3100万元（其中归还金额 600万元、占用余额 2500万元）。
二、《关于股票交易实施退市风险警示及其他风险警示暨停牌的提示性公告》更正情况
更正第二节 实施风险警示的适用情形（二）实施其他风险警示的适用情形
更正前：
中审亚太对公司 2024年度财务报告内部控制的有效性进行了审计，出具了否定意见的内部控制

审计报告。
更正后：
中审亚太对公司 2023年度财务报告内部控制的有效性进行了审计，出具了无法表示意见的内部

控制审计报告。
三、《关于前期会计差错更正的公告》更正情况
更正前：
（一）对合并财务报表的影响金额（单位：元）

2、对 2017年度合并财务报表项目的影响金额

受影响的报表项目
2017年 12月 31日/2017年度

重述前金额 累计影响金额 重述后金额

合并资产负债表

其他应收款 249,987,075.77 -16,750,000.00 233,237,075.77

其他非流动资产 4,476,591.95 11,501,762.64 15,978,354.59

资产总计 2,903,469,383.39 -5,248,237.36 2,898,221,146.03

预收款项 10,761,242.73 25,000,000.00 35,761,242.73

其他应付款 155,720,179.98 25,000,000.00 180,720,179.98

负债合计 1,763,175,660.93 50,000,000.00 1,813,175,660.93

未分配利润 70,067,907.79 -55,248,237.36 14,819,670.43

归属于母公司所有者权益合计 1,140,651,268.02 -55,248,237.36 1,085,403,030.66

股东权益合计 1,140,293,722.46 -55,248,237.36 1,085,045,485.10

负债与股东权益总计 2,903,469,383.39 -5,248,237.36 2,898,221,146.03

合并利润表 0.00 0.00

资产减值损失 2,532,639.63 8,937,596.55 11,470,236.18

净利润 10,851,603.19 -8,937,596.55 1,914,006.64

归属于母公司的净利润 11,041,267.88 -8,937,596.55 2,103,671.33
（二）对母公司财务报表项目的影响金额（单位：元）

2、对 2017年度母公司财务报表项目的影响金额

受影响的报表项目
2017年 12月 31日/2017年度

重述前金额 累计影响金额 重述后金额

资产负债表

其他应收款 252,529,065.35 -16,750,000.00 235,779,065.35

其他非流动资产 13,884,589.91 11,501,762.64 25,386,352.55

资产总计 2,017,187,588.88 -5,248,237.36 2,011,939,351.52

预收款项 6,871,349.44 25,000,000.00 31,871,349.44

其他应付款 375,904,325.20 25,000,000.00 400,904,325.20

负债合计 1,112,023,622.50 50,000,000.00 1,162,023,622.50

未分配利润 -177,238,092.99 -55,248,237.36 -232,486,330.35

股东权益合计 905,163,966.38 -55,248,237.36 849,915,729.02

负债与股东权益总计 2,017,187,588.88 -5,248,237.36 2,011,939,351.52

利润表 0.00 0.00

资产减值损失 4,382,456.38 8,937,596.55 13,320,052.93

净利润 42,355,109.01 -8,937,596.55 33,417,512.46

更正后：
（一）对合并财务报表的影响金额（单位：元）

2、对 2017年度合并财务报表项目的影响金额

受影响的报表项目
2017年 12月 31日/2017年度

重述前金额 累计影响金额 重述后金额

合并资产负债表

其他应收款 259,487,075.77 -16,750,000.00 242,737,075.77

其他非流动资产 4,476,591.95 11,501,762.64 15,978,354.59

资产总计 2,912,969,383.39 -5,248,237.36 2,907,721,146.03

预收款项 10,761,242.73 25,000,000.00 35,761,242.73

其他应付款 165,720,179.98 25,000,000.00 190,720,179.98

负债合计 1,773,175,660.93 50,000,000.00 1,823,175,660.93

未分配利润 69,567,907.79 -55,248,237.36 14,319,670.43

归属于母公司所有者权益合计 1,140,151,268.02 -55,248,237.36 1,084,903,030.66

股东权益合计 1,139,793,722.46 -55,248,237.36 1,084,545,485.10

负债与股东权益总计 2,912,969,383.39 -5,248,237.36 2,907,721,146.03

合并利润表

资产减值损失 3,032,639.63 8,937,596.55 11,970,236.18

净利润 10,351,603.19 -8,937,596.55 1,414,006.64

归属于母公司的净利润 10,541,267.88 -8,937,596.55 1,603,671.33

（二）对母公司财务报表项目的影响金额（单位：元）
2、对 2017年度母公司财务报表项目的影响金额

受影响的报表项目
2017年 12月 31日/2017年度

重述前金额 累计影响金额 重述后金额

资产负债表

其他应收款 262,029,065.35 -16,750,000.00 245,279,065.35

其他非流动资产 13,884,589.91 11,501,762.64 25,386,352.55

资产总计 2,026,687,588.88 -5,248,237.36 2,021,439,351.52

预收款项 6,871,349.44 25,000,000.00 31,871,349.44

其他应付款 385,904,325.20 25,000,000.00 410,904,325.20

负债合计 1,122,023,622.50 50,000,000.00 1,172,023,622.50

未分配利润 -177,738,092.99 -55,248,237.36 -232,986,330.35

股东权益合计 904,663,966.38 -55,248,237.36 849,415,729.02

负债与股东权益总计 2,026,687,588.88 -5,248,237.36 2,021,439,351.52

利润表

资产减值损失 4,882,456.38 8,937,596.55 13,820,052.93

净利润 41,855,109.01 -8,937,596.55 32,917,512.46

除上述内容的更正外，原公告中的其他内容不变。 由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请
广大投资者谅解。 公司将进一步加强信息披露编制过程中的审核工作，提高信息披露质量，避免类似
情况的发生。

特此公告。
贵州长征天成控股股份有限公司

董事会
2024 年 4 月 30 日

证券代码：605198 证券简称：安德利 公告编号：2024-029

烟台北方安德利果汁股份有限公司
2023 年年度股东大会、2024 年

第一次 A 股类别股东会议及 2024 年
第一次 H 股类别股东会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2024年 4月 30日
(二) 股东大会召开的地点：山东省烟台市牟平区新城大街 889号安德利大楼 10楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9

其中：A股股东人数 8

境外上市外资股股东人数（H股） 1

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 285,478,848

其中：A股股东持有股份总数 250,538,700

境外上市外资股股东持有股份总数（H股） 34,940,148